Администрация муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2015 г.                                                                                    № 124
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

Мохначёвой Д.А. по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район,

с.Садовое, ул.Набережная, 224 «Ж»
Рассмотрев заявление гражданина РФ Мохначёвой Дины Акаевны от 17.09.2015 о предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое ул.Набережная, 224 «Ж», и приложенные к нему документы, учитывая отсутствие оснований для отказа в предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий из земель населенных пунктов, кадастровый квартал 30:01:120101, площадью 2000 кв.м, по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 224 «Ж».

2.Сформировать обозначенный в п.1 постановления земельный участок с видом разрешенного использования - индивидуальное жилищное строительство, для цели строительства индивидуального жилого дома.
3.Предварительно согласовать Мохначёвой Дине Акаевне, паспорт 46 11 532336, выдан О-нием в городском округе Климовск межрайонного ОУФМС России по Московской области в городском округе Подольск, 10.09.2012, место жительства: Московская область, г. Подольск, ул.Трубная, д. 28, кв. 64 предоставление земельного участка из земель населенных пунктов, кадастровый квартал 30:01:120101, площадью 2000 кв.м, по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 224 «Ж», вид разрешенного использования - индивидуальное жилищное строительство, для цели строительства индивидуального жилого дома.

4.Условием предоставления земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка является проведение работ по образованию земельного участка.

5. Мохначёвой Дине Акаевне осуществить действия обеспечивающие постановку указанного земельного участка на кадастровый учет:

5.1.Получить сведения ГКН для формирования земельного участка в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области.

5.2.Силами проектно-изыскательских предприятий (граждан или юридических лиц) обладающих правом межевания земель обеспечить проведение землеустроительных работ по отграничению земельного участка в натуре (на местности).

5.3.Обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области.

6.Постановление является основанием для предоставления Мохначёвой Дине Акаевне земельного участка без проведения торгов в течение двух лет со дня принятия настоящего постановления.

Глава МО «Село Садовое»                                          А.С.Духнов